被災証明願兼被災状況報告書（農業関係）
　　令和７年９月　　日
福津市長　殿
申請者	住　　所
氏　　名
携帯電話　　　　　　－　　　　　－
固定電話　（　　　　　）　　　－　　　　　－

令和7年8月9日から8月12日までの豪雨により、下記のとおり被災したことを証明願います。

記
１．被災日時	　　　　　令和７年８月　　　日　　　　　時頃
２．被災状況
①農産物（野菜・花き・果樹のみ）
	農地等の所在地
	作物名
	作付面積(㎡)
	被災内容
	収穫量減少の見込み(％)
	希望支援内容

	福津市

	福津市

②農業用ハウス等の施設
	農地等の所在地
	施設名
	施設棟数
	被災内容
	収穫量減少の見込み(％)
	希望支援内容

	福津市

	福津市

③農業用機械
	対象作物
	機械名
	機械能力
（馬力、条数等）
	被災内容
	希望支援内容

④ワイヤーメッシュ柵
	農地等の所在地
	被災延長(m)
	高さ
	被災内容

	福津市

	1.2ｍ 2.0m

３．証明書使用の目的	□資金の借入　　□支援事業の手続き　　□その他（　　　　　　　　　）
４．添付書類		□被災状況が確認できる写真
□（すでに修繕した場合）修繕に要した見積書、領収書等の写し
上記のとおり被災したことを証明します。
令和７年９月　　日
福津市経済産業部長	㊞

[bookmark: _GoBack]注）この証明は民事上の権利義務関係に効力を有するものではありません。